COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA REGIAO CENTRAL E OESTE MINEIRO LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

SICOOB DIVICRED
CNPJ: 01.736.516/0001-61
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
QOutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Sérvio Tulio de Carvalho

Diretor Financeiro

janeiro/2024

1.919.388.598
7.659.318
1.905.420.594
48.779.639
(84.122)
938.268.528
938.268.528
902.464.885
15.991.665
(30.334.952)
(29.511.505)
(823.447)
1.447.001
19.051.341
18.216
28.846.460
663.953
(13.383.334)
1.919.388.598

1.919.388.598
1.313.113.311
306.430.914
1.006.682.398
368.281.263
362.328.984
3.800.300
3.800.300
2.151.979
2.459.146
1.896.975
32.180.584
199.853.165
107.427.197
85.257.966
7.168.002
1.604.155
27.529.955
(25.925.800)
1.919.388.598

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestées.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

dezembro/2023
1.878.180.893
5.755.823
1.865.542.639
38.147.905
(23.717)
936.674.620
936.674.620
875.520.590
15.223.240
(29.508.353)
(28.713.840)
(794.513)
1.436.262
18.675.538
18.216
28.761.927
663.953
(13.165.113)
1.878.180.893

1.878.180.893
1.302.098.128
337.088.517
965.009.611
346.558.379
340.463.081
3.772.369
3.772.369
2.322.930
2.394.872
2.839.373
23.829.373
184.461.665
107.211.082
57.477.913
19.772.670
15.999.102
159.109.650
(143.110.548)
1.878.180.893



